
 

 

Администрация  

Тонкинского муниципального района  

Нижегородской области 

Постановление 

 

 

         18.12.2017                                                                                              №665 

 

О внесении изменения в 

постановление администрации 

Тонкинского муниципального района 

Нижегородской области от 

28.12.2016 №646 

  

 

 

          В целях исполнения подп.4.3 постановления Правительства Нижегородской 

области от 31.12.2013 №1033 «О компенсации части родительской платы за 

присмотр и уход за ребѐнком в образовательных организациях, реализующих 

образовательную программу дошкольного образования» администрация 

Тонкинского  муниципального  района  Нижегородской  области 

 п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации  Тонкинского муниципального 

района Нижегородской области от 28.12.2016 № 646 «О родительской плате за 

присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих 

основную общеобразовательную программу дошкольного образования в 

Тонкинском муниципальном районе Нижегородской области» (с изменениями от 

06.02.2017 №46)  изменение, изложив пункт 1 в  следующей редакции: 

 «1. Установить с 1 января 2018 года родительскую плату, взимаемую  за 

присмотр и уход за детьми в  образовательных организациях, реализующих 

основную общеобразовательную программу дошкольного образования в 

Тонкинском муниципальном районе Нижегородской области, в размере 1100 рублей 

в месяц.». 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Красное знамя.ru» 

и на официальном сайте управления образования и молодѐжной политики 



администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области          

(далее- управление образования). 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

начальника управления образования  Н.И. Заровняеву. 

 

 

 

Глава администрации                                                                                           А.В. Баев 

 


